
UCHWAŁA NR 450/XLIV/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 r. oraz plan finansowy dla tych 
wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 6201DAED-4939-47E4-8758-E49D4A0F1455. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 450/XLIV/23
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Kwota Ostateczny termin 
wykonania wydatków

1. 394 284,01 30 czerwca 2024 r.

2. 1 075 001,52 30 czerwca 2024 r.

1 469 285,53

w złotych

Dział Rozdział Nazwa Kwota
ogółem

w tym 
wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 1 469 285,53 1 469 285,53
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 469 285,53 1 469 285,53

Razem wydatki: 1 469 285,53 1 469 285,53

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2023 ROKU

Razem

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2023 ROKU

Nazwa zadania

Przebudowa i modernizacja dróg powiatowych

Przebudowa i modernizacja mostów i przepustów

Id: 6201DAED-4939-47E4-8758-E49D4A0F1455. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustala się, że z upływem 2023 roku nie wygasają wydatki Powiatu Nowosądeckiego w 
kwocie 1.469.285,53 zł, planowane na realizację poniższych zadań: 
 

1. Przebudowa i modernizacja dróg powiatowych (dot. drogi powiatowej nr 1543 K Czarny 
Potok - Szczereż) – 394.284,01 zł.  

 
2. Przebudowa i modernizacja mostów i przepustów - 1.075.001,52 zł, z tego: 

a) Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa w 
miejscowości Zagorzyn – 424.350,36 zł, 

b) Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1551 K Limanowa – Chełmiec w 
miejscowości Klęczany – 650.651,16 zł (w tym nadzór inwestorski – 18.950 zł). 

 
Zakres robót na wyżej wymienionych zadaniach polegający na wykonaniu ostatniej warstwy 
nawierzchni, został uniemożliwiony przez wystąpienie niekorzystnych warunków pogodowych 
(ujemne temperatury, opady śniegu).     
 

Id: 6201DAED-4939-47E4-8758-E49D4A0F1455. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



